冰山冷热科技股份有限公司十届三次董事会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

- 一、董事会会议召开情况
- 1、本次董事会会议通知,于2025年4月10日以书面方式发出。
- 2、本次董事会会议,于 2025 年 4 月 22 日以现场+视频方式召开。
- 3、应参加表决董事9人,实际表决董事9人。
- 4、本次董事会会议,由公司董事长纪志坚先生主持。
- 5、本次董事会会议的召开,符合有关法律、行政法规、部门规章、 规范性文件和公司章程的规定。
 - 二、董事会会议审议情况
 - 1、公司总经理2024年度工作报告

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

2、公司董事会 2024 年度工作报告

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

3、公司 2024 年度财务决算报告

公司董事会审计委员会已审议通过,同意将本事项提交董事会审议。同意: 9票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

4、公司 2024 年度利润分配预案报告

公司将按照最新总股本 843, 212, 507 股计算,每 10 股派 0.5 元现金 (含税),分红派息金额为 4, 216.1 万元,B 股的现金股利折算成港币支

付。

自本预案披露至实施利润分配方案的股权登记日期间股本发生变动的,分配比例将按分派总额不变的原则相应调整。

以上预案须提交公司2024年度股东大会审议通过。

(详见公司同日发布的《关于2024年度利润分配预案的公告》)

同意: 9票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

5、公司 2024 年年度报告

公司董事会审计委员会已审议通过,同意将本事项提交董事会审议。

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

6、公司 2025 年第一季度报告

公司董事会审计委员会已审议通过,同意将本事项提交董事会审议。

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

7、公司 2024 年度内部控制评价报告

公司董事会审计委员会已审议通过,同意将本事项提交董事会审议。

(详见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

8、公司 2024 年度社会责任报告

(详见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

9、公司独立董事 2024 年度述职报告

(详见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

10、关于计提资产减值准备的报告

(详见公司同日发布的《关于计提资产减值准备的公告》)

同意: 9票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

11、关于授权公司董事长及经营层 2025 年度申请银行授信额度及贷款额度的报告

授权公司总经理及公司财务总监办理总额不超过 14 亿元的银行综合 授信,授权公司董事长办理总额不超过 8 亿元的贷款(不包括并购贷款)。 授权有效期限自 2025 年 4 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日。

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

12、关于公司 2025 年度日常关联交易预计情况的报告

公司独立董事于 2025 年 4 月 10 日召开独立董事专门会议审议通过, 同意提交董事会审议。

根据 2024 年日常关联交易情况,结合公司 2025 年度相关业务开展计划,预计公司 2025 年全年的日常关联交易总金额约 97,300 万元,其中向关联人采购成套项目配套产品 31,300 万元左右,向关联人销售配套零部件 66,000 万元左右。

(1)关于公司与股东大连冰山集团有限公司及其控股子公司 2025 年 度预计发生的日常关联交易

2025年,公司预计与股东大连冰山集团有限公司及其控股子公司发生的日常关联交易总金额约 30,200 万元,其中向关联人采购成套项目配套产品约 10,100 万元,向关联人销售配套零部件约 20,100 万元。

关联董事纪志坚、徐委、宋文宝、木下步、西本重之在审议此项议 案时进行了回避。

同意: 4票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

(2) 关于公司与关联方松下控股株式会社直接或间接控制的公司 2025 年度预计发生的日常关联交易

2025 年,公司预计与关联方松下控股株式会社直接或间接控制的公司发生的日常关联交易总金额约32,000万元,其中向关联人采购成套项目配套产品约3,000万元,向关联人销售配套零部件约29,000万元。

关联董事木下步、西本重之在审议此项议案时进行了回避。

同意: 7票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

(3) 关于公司与其他关联方 2025 年度预计发生的日常关联交易

2025 年,公司预计与其他关联方发生的日常关联交易总金额约 35,100 万元,其中向关联人采购成套项目配套产品约 18,200 万元,向关联人销售配套零部件约 16,900 万元。

关联董事纪志坚、徐委在审议此项议案时进行了回避。

同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

(详见公司同日发布的《2025年度日常关联交易预计公告》)

13、关于聘请公司 2025 年度审计机构的报告

拟续聘信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2025 年度审计机构,对公司财务报告与内部控制进行整合审计。根据相关收费标准的规定以及审计工作的具体情况,拟支付给信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)年度财务报告审计费用为77万元(2024年度为77万元),内部控制审计费用为30万元,为审计而发生的相关费用由该公司承担。

公司董事会审计委员会已审议通过,同意将本事项提交董事会审议。同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

(详见公司同日发布的《关于拟续聘会计师事务所的公告》)

14、关于修订有关管理制度的报告

根据监管规则的修订,公司拟同步修订《董事会秘书工作制度》和《关联交易管理制度》。

(详见巨潮网 http://www.cninfo.com.cn)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

15、关于 2024 年度会计师事务所履职情况评估报告及审计委员会对 会计师事务所履行监督职责报告

(详见公司同日发布的《关于 2024 年度会计师事务所履职情况评估报告及审计委员会对会计师事务所履行监督职责公告》)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

16、关于会计政策变更的报告

(详见巨潮网 http://www.cninfo.com.cn)

同意: 9票: 反对: 0票: 弃权: 0票。

17、关于终止 2024 年度以简易程序向特定对象发行 A 股股票事项的报告

结合目前资本市场环境、公司实际情况及中介机构实际情况等诸多因素,经与相关各方充分沟通及审慎分析后,公司现决定终止 2024 年度以简易程序向特定对象发行 A 股股票的相关事项。

(详见公司同日发布的《关于终止 2024 年度以简易程序向特定对象发行 A 股股票事项的公告》)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

18、关于吸收合并全资子公司的报告

为优化公司管理架构、提升销售运营效率,公司拟吸收合并全资子公司大连冰山集团销售有限公司。

(详见公司同日发布的《关于吸收合并全资子公司的公告》)

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

19、关于武新制冷吸收合并武汉蓝宁的报告

为有效整合内部资源、提升管理效能,拟由公司全资子公司武汉新世界制冷工业有限公司吸收合并其全资子公司武汉蓝宁能源科技有限公司。

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

20、关于召开 2024 年度股东大会基本事项的报告

同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

以上议案中,议案 2、3、4、5、11、12、13、18 尚需公司 2024 年度股东大会审议通过。

三、备查文件

- 1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。
- 2、独立董事专门会议会议记录。
- 3、董事会审计委员会会议记录。

冰山冷热科技股份有限公司董事会 2025年4月24日